Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Sevilla y mediante el procedimiento de 
adjudicación directa, se otorga esta contratación a Dª Alba Cruz Galvez por un precio 
unitario por video de DOSCIENTOS EUROS (200,00€), IVA no incluido, y siendo el 
total por el pack de 30 videos de SIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA EUROS 
(7.260,00€), IVA incluido. 

Sevilla, 21 de enero de 2026. 

Javier Fernández Noriega 
Director de Formación y Empleo 

Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Sevilla